Российская Федерация
Администрация Родионово-Несветайского районаМУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДКЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КБОЛЬШЕКРЕПИНСКАrI СРЕДFIЯjI ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА)
у

Приказ
29.10.202l J\ъ 10212

сл. Болъшекрепинск€rя

об утверждении планов наставников по форме ((учитель-учитель>)

В соответствиИ с прик€}Зом оО M65i1 от 01.09.2020г. о внедрении целевой
модели наставничества, приказом м 88/2 об организации наставничества от
21.09.2020, прик€вом Ns89/2 о н€вначении наставников от 01 .О9.202Iг., Но
основании протокола Методического совета от 31 .О9.202lг., в целях созданиrI
р€lзвивающей и поддерживающей среды в образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить планы наставников Бойко и.в., Бесчастной Г.Д., Озёрской т.д.,
Оноприенко Т.В., Статывка Е.н., Статывка м.в., Шкабатура Е.Э.

2. Наставникам обеспечиТЬ В}rIСокий уровень включенности молодых
специutпистов в педагогическую р,аботу, к)/пьт)/рную жизнь образователъной
организации посредством ре€tлизации запланированных меропр иятий.

3. Контроль исполнениrI приказа ocTaBJmto за собой.

Щиректор школы Т.В.Оноприенко

С приказом ознакомлены

ул. Школьнм, 8, тел. (8-86340) 24-1-97 e-mail: bkrepkava@mail,ru

Бесчастная Г.А.